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Kurs
15,517 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6M

-0,95% (-0,15)

DBKIH25
Eurex
EUR

Future

DEUTSCHE BANK AG

03-2025
100

-EUR (-)
-EUR (-)
15,517 EUR
15,517 EUR
15,517 EUR
15,6664 EUR

DEUTSCHE BANK AG

15,11 (16.07.24)
15,52 (16.07.24)
0

3J

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00 /

12.00

5J

03.2024

04.2024 05.2024 06.2024 07.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage -EUR
Hoch seit 1.1. | Datum -EUR
Tief seit 1.1. | Datum -EUR
52 Wochen Hoch | Datum -EUR
52 Wochen Tief | Datum -EUR
Aktuellstes Research

Basiswert | Branchen Markte
Datum Uberschrift Download
15.07.2024 | Aktienempfehlungen Global &

AR . N
12.07.2024 E'E Global Equity Ratings 5,

s ’ .
21.06.2024 2= Global Equity Ratings &,
21.06.2024 [ ] Aktienempfehlungen Global &2,

g : .
14.06.2024 e Global Equity Ratings B,

15,761 EUR (0)
15,496 EUR (0)
14,982 EUR (0)
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